ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 4
к СОГЛАШЕНИЮ ЛЬ 9/NIЗ от 12 февраля 2024г

о порядкЕ и условиях прЕдостАвлЕниlI суБсидии нА ФинАнсовоЕ
ОБЕСПЕЧЕНИЕ ВЫПОЛНЕНИlI МУНИЦИtIАЛЬНОГО ЗАДАНИlI НА ОКАЗАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ)

г. Новоалтайск "25" сентября2024r.

Комитет администрации Первомайского района по образованию,
осуществляющий функции и полномочия учредителя, в лице председателя
Амелъченко Александра Александровича, действующего на основании Положения о
комитете администрации Первомайского района по образованию, принятого

решением Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края от
24.04.20lб Ns 57, с одной стороны, и муницип€LiIьное бюджетное
общеобр€вовательное rIреждение <<Повалихинская средняя обrцеобр€вователъная
школа) Первомайского района в лице директора Гаврилова Альберта Викторовича,
действующего на основании Устава, с лругой стороны, вместе именуемые
"Стороны", заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. П .1.2. Соглашения изложить в следующей редакции:
<<|.2. Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств

в сумме 69 |20 675 (Шестьдесят девятъ миллионов сто двадцатъ тысяч шестьсот
семьдесят пять) рублей 00 копеек, в том числе из средств краевого бюджета:
49779 000 (Сорок девять миллионов семьсот семьдесят девять тысяч) рублей 00
копеек с кодом цели 24К-З1; 5 З40 300 (Ьть миллионов триста сорок тысяч триста)
рублей 00 копеек с кодом цели 24К-26>>.

2. Настоящее Щополнительное Соглашение составлено в двух экземпляр€ж,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

З. Настоящее .Щополнительное Соглашение вступает в силу с момента
ПоДписания обеими Сторонамии деЙствует до истечения срока деЙствия основного
соглашения.

Председатель
комитета по сош>

ý

Амельченко А.
м. п. (полпись)

\
*
ё
"l)

ф l)

ГРАФИК ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ СУБСИДИИ БЛ
на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание мунl|ципальных услуг (по выполнению работ)

по .Щополнительяому соглашению ЛЭ4 от 25.09.2024
к соглашению ЛЪ 9/МЗ от 12 февраля 2024 г.

Наименование учреждения

Наименование учрелителя
Единица измерения

м.п.
А. А. Амельченко

МУНИtlИIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"IlовАлихинскАя срЕдrяя оБщЕоБрАзовАтЕльt{Ая школА"

РУБ. (с,tочностью до второго знака после запятой)

об

сош"
Гаврилов А. В

Сроки перечисления
счбсидии

Код по бюджетной классификации федерального бюджета

целевой статьи
вида

расходов

не ранее
(дд.мм.гггг.)

не позднее
(Дд.мм.гггг,)

СуммаНмменование направления расходов
Код

строки
главы раздела,

подраздела
программной

(непрограммной)

статьи

направле}l

ия

расходов

Субсидии бюджетным rIреждениям на финансовое обеспечение
государственного (муниципального) задания на оказание
государственных (муниципа_,тьных) услуг (выполнение работ)

0,7 4 07,02 5820060580 бll 241 l0.01.2024 з1,12.2024 l 697 100,00

Субсидии бюджетным rrреждениям на финансовое обеспечение
государственного (муниципапьного) задания на оказание
государственных (муниципа.пьных) услуг (выполнение работ)

074 07.02 02l00l0400 бll 241 10.01.2024 з1.12.2024 l 2 з04 275.00

Субсидии бюджетным }пrреждениям на финансовое обеспечение
государственного (муниципа,чьного) задания на оказаfiие
государственных (муниrшпшlьных) услуг (выполнение работ)

074 07.02 58200709l0 611 24l l0.0l .2024 з1.12.2024 49 779 000,00

Субсидии бюджетным rIреждениям на финансовое обеспечение
государственного (муниципального) задания на оказание
госчлапственных (мчниrrипапьных) чспчг (выпопнение пабпт\

0,74 0"1 .02 929005l l90 бll 24|
-,z:

10.01.2024

-.\
зl.|2.2024 5 340 з00,00

всЕго Дъ"\?2i :9ъ;\ 69 120 675,00

ноиеd